ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2014 года

	№
	119/1203-3

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района №113/1177-3 от 26 июня 2014 года «О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу 14 сентября 2014 года»
В соответствии со статьями 22, 104.1 Избирательного кодекса Тверской области и в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу 14 сентября 2014 года, Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 26 июня 2014 года № 113/1177-3 «О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу 14 сентября 2014 года»:
1.1 Добавить в постановление пункт 2.1. следующего содержания: «В целях организации проведения досрочного голосования установить специальный режим работы Территориальной избирательной комиссии Конаковского района с избирателями в период с 3 по 9 сентября 2014 года:

3, 4, 5, 8, 9 сентября 2014 года ТИК Конаковского района работает с избирателями с 16.00 до 20.00
6,7 сентября 2014 года с 9.00 до 13.00»
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова